PORTARIA N.º 259 – DG, DE 16 DE OUTUBRO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2060

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 61, da Resolução n.º 306,
de 4 de julho de 2012 e com fundamento no disposto no art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de
agosto de 2007, combinado com o art. 6º da Portaria nº 183-P, de 12 de maio de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR os servidores pertencente ao quadro de pessoal efetivo deste
Poder, a partir desta data, conforme abaixo:

MAT SERVIDOR LOTAÇÃO
813 Carlos Eugênio da Silva Júnior Diretoria de Taquigrafia e Documentação - DITAQ
148 Irinaldo Alves Pereira Coordenadoria de Compras - COCOM
743 Paulo Ferreira de Araújo Coordenadoria de Assistência ao Plenário - COASP
63 Silvane Pereira da Silva Coordenadoria de Patrimônio - COPAT
356 Zuleide Pereira Leite Coordenadoria de Administração de Pessoal - CODAP

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 16 dias do mês de outubro de 2013.

Joaquim Carlos Parente Júnior
Diretor-Geral